
 

令和元年 9月 16日 

デイサービスセンター陽だまりの樹 

お客様 各位 

「サービスご利用料金」変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は「デイサービスセンター陽だまりの樹 」をご利用頂き、厚く御礼申し上げま

す。 

 

さて、令和元年 10 月の消費税増税に伴い、当施設における通所介護サービスおよ

び介護予防通所サービス利用料金が、令和元年 10 月 1 日より下記のとおり一部変更

となりますのでお知らせいたします。 

 

つきましては、重要事項説明書第 6項に明記させて頂いているとおり、お客様のご

負担額も変更となりますので、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、変更となりますご負担額につきましては、別紙「サービスご利用料金表」を

ご参照下さい。 今後ともお引き立ての程をよろしくお願いいたします。  

敬具 

 

 

項目 変更内容 

１．基本料金 

 

各介護度別のご負担額が変更になりました。 

詳細は別紙料金表をご参照下さい。 

２．加算料金  

３．減算料金  

 

 

【お問い合わせ】 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

「デイサービスセンター陽だまりの樹」 

 担当者：三浦 ＴＥＬ：０５４（６３９）７０８３ 

  


